別記様式2(第7関係)

年　　月　　日

弘 前 大 学 長　　殿

部局名
部局長名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究代表者
所属
職名
　　　　　　　　氏名

バイアウト制度利用変更申請書

　○年○月○日付けで承認されたバイアウト制度の利用について，以下のとおり変更を申請します。

	本プロジェクト

	プロジェクト名
	（例）○○プロジェクト研究

	事業名
	（例）科学研究費助成事業（科研費）

	バイアウト制度利用変更申請業務内容

	業務区分
※いずれかに○
	　　　（１）教育活動（授業等の実施・準備，学生への指導等）
　　　（２）診療活動
　　　（３）研究成果普及活動等の社会貢献活動

	具体的な業務内容

	所要見込額（円）
	（例）
１．非常勤講師等の場合：時間数×単価
２．役務の場合：見積額等